defeitos de fabricação, o fornecedor deverá, por sua conta, recolher os 

mesmos e providenciar a àevida substituição no prazo máximo de 48 

(quarenta e oito) horas, contados do recebimento da comunicação da 

Funasa. 

11.ESTIMATIVA DE CUSTO 

O custo total estimado para a presente aquisição é de R$ 46.000,00 

(quarenta e seis mil Reais), devendo haver pesquisa de preços, realizada no 

mercado local, pelo setor competente do CONTRATANTE, devendo ser 

apresentado o preço unitário e o preço total. 

12. PROPOSTA 

A proposta deverá conter: 

12.1. As características do objeto de forma clara e precisa, indicando